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

arjen luksusta, jota harvalla on liikaa. Esimerkiksi siivousapu 

tuo enemmän aikaa omille harrastuksille tai perheen 

yhdessäololle. Kotiin kannettu ruokakassi helpottaa arjen 

kiireitä ja mahdollistaa vaikkapa päiväunet. Valmiina tilatut 

herkut vapauttavat nauttimaan juhlista ja keskittymään 

vieraisiin. Palvelutori säästää etsimisen vaivan, kun elämää 

helpottaville palveluille on koti, jossa on vaivaton vierailla.

Lue lisää: yit.fi/palvelutori

UUTEEN KOTIISI KUULUVAT PALVELUT

YIT Plus -palvelu

Kotisi kaikki palvelut verkossa 24/7
YIT Plus on kaikille YIT Kodin asukkaille tarkoitettu sähköinen 

palvelu, jota voivat käyttää perheenjäsenesi ja vuokralaiset. 

Se on uuden kotitalosi oma palvelu, jonka avulla pysyt perillä 

taloyhtiön ja kotisi tärkeistä asioista, seuraat tapahtumia ja 

tuoreimpia uutisia ja saat vaivattomasti yhteyden naapureihisi. 

Palvelun kautta teet sisustusvalinnat sekä tilaat kotiisi 

myös haluamasi lisätuotteet ja -palvelut. YIT  Plussan avulla 

seuraat kotitalosi asioita aitiopaikalta ja liityt mukaan parilla 

klikkauksella! 

Lue lisää: yit.fi/plus

Postin automaatti kotitalossasi
Postin pakettiautomaatin avulla vastaanotat ja lähetät 

paketteja sekä tilaat erilaisia palveluita. Helppokäyttöinen 

automaatti on avoinna aina: 24/7. 

Lue lisää palvelusta: posti.fi/automaatti
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli
6.krs

14.01.2021

Pohjapiirustus 1:200

PRH
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Asunto 10
3h+k+s
63,0 m²

Asunto 11
2h+kt
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71,5 m²
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli
3.krs

14.01.2021

Pohjapiirustus 1:200

PRH
+112,47

Asunto 17
3h+k+s
63,0 m²
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2h+kt

43,5 m²
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3h+k+s
71,5 m²
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Asunto 22
1h+kt+alk
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli
4.krs

14.01.2021

Pohjapiirustus 1:200
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7. KERROS 
1:200

8. KERROS 
1:200
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Asunto 38
3h+k+s
63,0 m²
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Asunto 42
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26,5 m²
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1h+kt+alk
26,0 m²

Asunto 44
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli
7.krs

14.01.2021

Pohjapiirustus 1:200
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Asunto 45
4h+k+s
82,0 m²

Asunto 46
4h+k+s
96,5 m²

Asunto 47
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39,0 m²

Asunto 48
1h+kt+alk
26,0 m²

Asunto 49
2h+kt
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli
8.krs

14.01.2021

Pohjapiirustus 1:200

26,0 m² 
1h + kt + alk
ASUNTO 8	 2. KERROS
ASUNTO 15	 3. KERROS
ASUNTO 22	 4. KERROS
ASUNTO 29	 5. KERROS
ASUNTO 36	 6. KERROS
ASUNTO 43	 7. KERROS
ASUNTO 48	 8. KERROS

26,5 m² 
1h + kt + alk
ASUNTO 7	 2. KERROS
ASUNTO 14	 3. KERROS
ASUNTO 21	 4. KERROS
ASUNTO 28	 5. KERROS
ASUNTO 35	 6. KERROS
ASUNTO 42	 7. KERROS

5 mMittakaava 1:100
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

1h+kt+alk 26,0 m²

14.01.2021

Asunto 8 2. krs
Asunto 15 3. krs
Asunto 22 4. krs
Asunto 29 5. krs
Asunto 36 6. krs
Asunto 43 7. krs
Asunto 48 8. krs

Mun oma rakas kotikolo! Hyvin tänne mahtuu aivan 
kaikki mitä elämässäni tarvitsen. Ja tuo ranskalainen 
parveke on kyllä piste iin päällä. Kun läväytän sen ovet 
apposen auki, kotiin tulvii ulkoilmaa, valoa, elämää  
- aivan kuin tilaakin tulisi lisää.

Täydellinen tilaihme!
Ranskalainen parveke.
Ikkunan alla paikka ruokapöydälle.
Alkovissa kätevät yläkaapit.

Täydellinen tilaihme!
Ranskalainen parveke.
Ikkunan alla paikka ruokapöydälle.
Alkovissa kätevät yläkaapit.
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

1h+kt+alk 26,0 m²

14.01.2021

Asunto 8 2. krs
Asunto 15 3. krs
Asunto 22 4. krs
Asunto 29 5. krs
Asunto 36 6. krs
Asunto 43 7. krs
Asunto 48 8. krs
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

1h+kt+alk 26,5 m²

14.01.2021

Asunto 7 2. krs
Asunto 14 3. krs
Asunto 21 4. krs
Asunto 28 5. krs
Asunto 35 6. krs
Asunto 42 7. krs
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

1h+kt+alk 26,5 m²

14.01.2021

Asunto 7 2. krs
Asunto 14 3. krs
Asunto 21 4. krs
Asunto 28 5. krs
Asunto 35 6. krs
Asunto 42 7. krs



yit.fi/su
vitu

u
li

A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 S
u

vitu
u

li

20 21

5 mMittakaava 1:100

37,0 m² 
2h + kt
ASUNTO 9	 2. KERROS
ASUNTO 16	 3. KERROS
ASUNTO 23	 4. KERROS
ASUNTO 30	 5. KERROS
ASUNTO 37	 6. KERROS
ASUNTO 44	 7. KERROS
ASUNTO 49	 8. KERROS MH
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt 37,0 m²

14.01.2021

Asunto 9 2. krs
Asunto 16 3. krs
Asunto 23 4. krs
Asunto 30 5. krs
Asunto 37 6. krs
Asunto 44 7. krs
Asunto 49 8. krs
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt 37,0 m²

14.01.2021

Asunto 9 2. krs
Asunto 16 3. krs
Asunto 23 4. krs
Asunto 30 5. krs
Asunto 37 6. krs
Asunto 44 7. krs
Asunto 49 8. krs

Valoisa kaksio.
Näkymiä kahteen suuntaan.
Oleskelutiloissa ranskalainen parveke.
Makuuhuoneessa on vaatehuone.

39,0 m² 
2h + kt
ASUNTO 47	 8. KERROS
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt 39,0 m²

14.01.2021

Asunto 47 8. krs
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt 39,0 m²

14.01.2021

Asunto 47 8. krs

Ainoa tätä pohjaratkaisua!
Ylimmän kerroksen kaksio.
Oleskelutiloissa ja makuuhuoneessa
ranskalainen parveke.
Makuuhuoneessa tilava vaatehuone. 

5 mMittakaava 1:100

43,5 m² 
2h + kt
ASUNTO 2	 1. KERROS
ASUNTO 4	 2. KERROS
ASUNTO 11	 3. KERROS
ASUNTO 18	 4. KERROS
ASUNTO 25	 5. KERROS
ASUNTO 32	 6. KERROS
ASUNTO 39	 7. KERROS
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt 43,5 m²

14.01.2021
Asunto 2 1. krs
Asunto 4 2. krs
Asunto 11 3. krs
Asunto 18 4. krs
Asunto 25 5. krs
Asunto 32 6. krs
Asunto 39 7. krs
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt 43,5 m²

14.01.2021
Asunto 2 1. krs
Asunto 4 2. krs
Asunto 11 3. krs
Asunto 18 4. krs
Asunto 25 5. krs
Asunto 32 6. krs
Asunto 39 7. krs

Koko kodin levyinen lasitettu parveke!
Avaruuden tuntua avoimella pohjaratkaisulla! 
Erillinen vaatehuone.

45,5 m² 
2h + kt + s
ASUNTO 6	 2. KERROS
ASUNTO 13	 3. KERROS
ASUNTO 20	 4. KERROS
ASUNTO 27	 5. KERROS
ASUNTO 34	 6. KERROS
ASUNTO 41	 7. KERROS
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt+s 45,5 m²

14.01.2021

Asunto 6 2. krs
Asunto 13 3. krs
Asunto 20 4. krs
Asunto 27 5. krs
Asunto 34 6. krs
Asunto 41 7. krs
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

2h+kt+s 45,5 m²

14.01.2021

Asunto 6 2. krs
Asunto 13 3. krs
Asunto 20 4. krs
Asunto 27 5. krs
Asunto 34 6. krs
Asunto 41 7. krs

Näkymiä kahteen suuntaan.
Avokeittiössä ranskalainen parveke.
Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle parvekkeelle.
Makuuhuoneessa on vaatehuone.
Ikioma sauna!
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5 mMittakaava 1:100

3h+k+s
63,0 m²
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

3h+k+s 63,0 m²

14.01.2021
Asunto 1 1. krs
Asunto 3 2. krs
Asunto 10 3. krs
Asunto 17 4. krs
Asunto 24 5. krs
Asunto 31 6. krs
Asunto 38 7. krs

63,0 m² 
3h + k + s
ASUNTO 1	 1. KERROS
ASUNTO 3	 2. KERROS
ASUNTO 10	 3. KERROS
ASUNTO 17	 4. KERROS
ASUNTO 24	 5. KERROS
ASUNTO 31	 6. KERROS
ASUNTO 38	 7. KERROS

3h+k+s
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Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

3h+k+s 63,0 m²

14.01.2021
Asunto 1 1. krs
Asunto 3 2. krs
Asunto 10 3. krs
Asunto 17 4. krs
Asunto 24 5. krs
Asunto 31 6. krs
Asunto 38 7. krs

Koko kodin levyinen lasitettu parveke! Oleskelutiloissa avautuvat näkymät  kahteen suuntaan.
Avokeittiössä on moderni saareke. Erillinen vaatehuone. Ikioma sauna!

5 mMittakaava 1:100

71,5 m² 
3h + k + s
ASUNTO 5	 2. KERROS
ASUNTO 12	 3. KERROS
ASUNTO 19	 4. KERROS
ASUNTO 26	 5. KERROS
ASUNTO 33	 6. KERROS
ASUNTO 40	 7. KERROS

Iso, lasitettu parveke ja ikioma sauna! Oleskelutiloissa avautuvat näkymät kahteen suuntaan.
Avokeittiötä jäsentää seinäke. Toisessa makuuhuoneessa vaatehuone. Erillinen wc.
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3h+k+s 71,5 m²

14.01.2021

Asunto 5 2. krs
Asunto 12 3. krs
Asunto 19 4. krs
Asunto 26 5. krs
Asunto 33 6. krs
Asunto 40 7. krs
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82,0 m² 
4h + k + s
ASUNTO 45	 8. KERROS
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Ainoa tätä kokoa!
Koko kodin levyinen lasitettu parveke.
Oleskelutiloissa avautuvat näkymät kahteen suuntaan.
Avokeittiössä on moderni saareke.
Pienin makuuhuone soveltuu myös työtilaksi.
Ikioma sauna!
Erillinen wc.
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Vaihtoehtoisesti pienimmän makuuhuoneen sijaan suuremmat oleskelutilat.



yit.fi/su
vitu

u
li

A
su

n
to

 O
y Ta

m
p

e
re

e
n

 S
u

vitu
u

li

26 27

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

S

VH
MH 1

MH 2

PH

KHHWC

OH

KMH 3

VH

ET

4h+k+s
96,5 m²

P
K

JK
(M

U
)

LI
(K

U
I)

S
E

IN
Ä

K
E

 
11

00
M

M

(P
P

K
)

LT
O

S
K

N
A

A
V

A
T

T
A

V
A

P
A

R
V

E
K

E
LA

S
IT

U
S

A
P

K

P
Y

RY
si

sä
än

/u
lo

skiinteä 
parvekelasitus 

IV-kotelon 
alapuolella

P

5 m

Asunto Oy Tampereen Suvituuli

Mittakaava 1:100

4h+k+s 96,5 m²

14.01.2021

Asunto 46 8. krs

96,5 m² 
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ASUNTO 46	 8. KERROS
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Ainoa tätä pohjaratkaisua!
Koko kodin levyinen lasitettu parveke.
Oleskelutiloissa näkymät avautuvat kahteen suuntaan.
Avokeittiötä jäsentää seinäke.
Kahden makuuhuoneen yhteydessä vaatehuoneet.
Saunaosaston yhteydessä on kodinhoitohuone. 
Erillinen wc.

RAKENNUSTAPASELOSTE
11.1.2021

ASUNTO OY TAMPEREEN SUVITUULI

YLEISTIEDOT

RAKENNUSTYYPPI
8-kerroksinen, 1-portainen asuinkerrostalo.

RAKENNUSPAIKKA
Suvialankaari 11, 33400 Tampere.
Niemenranta / 7912 / 8. Vuokratontti. 
Tontin kokonaispinta-ala on 1197 m2.
				  
KAAVA
Vahvistettu asemakaava. Lisätietoja kaavasta on mahdollista 
saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta, palvelupiste 
Frenckell p. 03 5656 4400.

RAKENNUSAIKAINEN ISÄNNÖITSIJÄ
Katja Lehtimäki c/o YIT Suomi Oy, Hatanpään valtatie 11, 
33100 Tampere, puh.050 3901 167.

VARASTOT JA YHTEISET TILAT
Jokaisella asuinhuoneistolla on käytössään irtaimistovarasto- 
komero. Yhtiön hallinnassa on lisäksi polkupyörävarasto, 
kodinhoitotila, paja/pyörähuolto ja saunaosasto.

AUTOPAIKOITUS
Asemakaavan edellyttämät autopaikat tulevat sijaitsemaan 
saman korttelin LPA-tontilla Kiinteistö Oy Kesäkadun Pysä-
köinnissä. Autopaikat on varustettu autonlämmityspistorasialla 
ja niiden osakkeet myydään erikseen. Yksi autopaikka jää 
yhtiön hallintaan.

Autopaikat varustetaan sähköauton latauslaitteiston kaape-
loinnin mahdollistavalla putkituksella. Osakkeenostaja voi kus-
tannuksellaan tilata muutostyönä latauslaitteen ja sen kaa-
peloinnin rakennusaikana. Asennettavat latauslaitteet yhtiön 
valitsemalta operaattorilta ovat 3-vaiheisia type 2 -älylataus-
laitteita ja niitä ohjataan latausjärjestelmään kuuluvalla kuor-
manhallintalaitteistolla. Pysäköintiyhtiö tekee latauslaitteista 
operointisopimuksen. Operaattori laskuttaa lataamisen kulut-
taman energian ja palvelumaksun suoraan osakkeenostajalta.
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